
 
Toruń, 14.04.2022 r. 

 

 
                       
 
L.dz. SSM.DZP.200.59.2022 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publiczne w trybie podstawowym na dostawę  sprzętu i 
aparatury medycznej dla potrzeb SOR dla Specjalistycznego  Szpitala  Miejskiego  im. Mikołaja  Kopernika w 
Toruniu 
 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Na podstawie art. 222 ust.5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych 
Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej poniższe informacje: 
- Oferty w terminie złożyli: 
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena  

1 MeadLeader Łukasz Kruck 
Nowe Dąbie 306 
89-210 Łabiszyn 

26 000 
28 080 – część 1 
5 500 
5 940 – część 2 
7 100 
8 733 – część 3 

2 PRESTIGE – MED. s.c. Anna Lewandowska  
PRESTIGE – MED. s.c. Jakub Mądry 
Ul. Sądowa 18a 
86-100 Świecie 

20 800 
22 4645 – część 5 

3 DANLAB Danuta Katryńska 
Ul. Handlowa 6a 
15-399 Buałystok 

7 190 
7 765,20 – część 3 

4 MEDGAL Sp. z o.o. 
Ul. Niewodnicka 26A 
16-001 Księżyno 

92 680 
100 094,40 – część 6 

5 DAR-MED. Dariusz Wolski 
Ul. Jana Kazimierza 11/86 
01-248 Warszawa 

3 969 
4 286,52 – część 2 

6 BOWA International Sp. z o.o. sp.k. 
Złotkowo 
Ul. Obornicka 10 
62-002 Suchy Las 

19 904,76 
21 497,14 – część 4 

 
 
 
.................................................................. 
(podpis osoby sporządzającej protokół) 

14.04.2022.......................................................................... 
(data i podpis kierownika zamawiającego  

                             lub osoby upoważnionej) 


